



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000089407751

开票日期: 2025年11月20日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																			
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>58.14</td><td>6.08840729274</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥353.98</td><td></td><td>¥46.02</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 肆佰圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥400.00</td></tr></tbody></table>							项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	58.14	6.08840729274	353.98	13%	46.02	合 计					¥353.98		¥46.02	价税合计(大写)			⊗ 肆佰圆整		(小写) ¥400.00		
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																															
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	58.14	6.08840729274	353.98	13%	46.02																															
合 计					¥353.98		¥46.02																															
价税合计(大写)			⊗ 肆佰圆整		(小写) ¥400.00																																	
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 刘彦梅; 复核人: 万英美;																																					

开票人: 高姣



付东霞

付东霞



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000090353630

开票日期: 2025年11月21日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VIB 92#汽油)			升	61.34	6.08819693512	373.45	13%	48.55
合 计						¥373.45		¥48.55
价税合计(大写)		肆佰贰拾贰圆整				(小写) ¥422.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什波日特路站15147781993; 收款人: 邢艳艳; 复核人: 党常胜;							

开票人: 付东霞



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000091646191

开票日期: 2025年12月01日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td colspan="2">*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td>升</td><td>47.66</td><td>6.03462022661</td><td>287.61</td><td>13%</td><td>37.39</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥287.61</td><td></td><td>¥37.39</td></tr></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	47.66	6.03462022661	287.61	13%	37.39	合 计					¥287.61		¥37.39
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	47.66	6.03462022661	287.61	13%	37.39																						
合 计					¥287.61		¥37.39																						
价税合计 (大写)		⊗ 叁佰贰拾伍圆整		(小写) ¥325.00																									
备注	内蒙古鄂尔多斯伊旗文明路站15047778233; 收款人: 高姣; 复核人: 刘彦梅;																												

开票人: 万英美



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

将发票撕下

2025/12/03



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000092233359

开票日期: 2025年12月03日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额 税率/征收率 税额
汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	78.3	6.03537675607	472.57 13% 61.43
B)						
合计					¥472.57	¥61.43
价税合计(大写)		⊗ 伍佰叁拾肆圆整			(小写) ¥534.00	
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什波日特路站15147781993; 收款人: 邢艳艳; 复核人: 党常胜;					

开票人: 付东霞



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000093195144

开票日期: 2025年12月04日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额 税率/征收率 税额
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)			升	41.06	6.03482708232	247.79 13% 32.21
合 计					¥247.79 ¥32.21	
价税合计 (大写)			⊗ 贰佰捌拾圆整		(小写) ¥280.00	
备注	补开12月3日发票280元; 收款人: 白水波; 复核人: 王永飞;					

开票人: 张宇星



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

鄂尔多斯市

成品油



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000093260443

开票日期: 2025年12月04日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市交通技术服务中心				销售方信息				名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12150600MB1J9742XP				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W							
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额				
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油			升	32.26	6.03502789833	194.69	13%	25.31				
B)												
合 计						¥194.69		¥25.31				
价税合计(大写)			⊗ 贰佰贰拾圆整			(小写) ¥220.00						
备注	内蒙古鄂尔多斯康巴什湖滨路站13604777067 补开2025年12月3日的发票;											
	收款人: 孟祥艳; 复核人: 高股;											

开票人: 樊连枝



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App